
 

 

MAHLE internal (CL2) 

 

Uzticieties mūsu zināšanām oriģinālo kondicionēšanas un dzesēšanas 
produktu pārvaldībā. Jo klienti jums uzticas. 
 
Vasara! Laiks atpūsties un noteikti jau ir plāni gariem braucieniem uz siltajiem dienvidu 
klimatiem. Pirms došanās ceļā, jūsu klienti uztic savas automašīnas jūsu pieredzējušās rokās - 
apkalpošanai remontdarbos. 
 
Tāpēc jums vienkārši jāuzticas MAHLE! Mūsu visaptverošā OE pieredze, kā vienam no pasaules 
vadošajiem piegādātājiem, plašais un novatoriskais produktu klāsts, kā arī plašie pakalpojumi 
un darbnīcu aprīkojuma risinājumi, padara mūs par uzticamu partneri visām jūsu dzesēšanas 
un kondicionēšanas pārvaldības vajadzībām, nodrošinot vienmērīgu un veiksmīgu darba dienu 
šodien un rīt! 
 
Kopš MAHLE Aftermarket iegādājās visas Behr Hella Service (BHS) akciju daļas, visas bijušās 
BHS darbības 2020.gada 1.janvārī tika nodotas MAHLE. MAHLE klientiem tas nozīmē piekļuvi 
plašam pasažieru, kravas auto, kā arī lauksaimniecības un celtniecības tehnikas produktu 
klāstam. Produkti tiek pārdoti ar BEHR tirdzniecības zīmolu, un portfelis tiek nepārtraukti 
paplašināts. 
 
Kopš 2020. gada MAHLE preču klāstu papildina šādi produkti: 
 
Gaisa kondicionēšana  
 

➢ Kondensatori 
➢ Sausinātāji un akumulatori 
➢ Izplešanās vārsti un caurules 
➢ Iztvaicētāji 
➢ Slēdži 
➢ Elektriskās vadības ierīces plūsmas maiņas vārstiem salonā 
➢ Salona ventilatori 
➢ Kompresoru eļļas 
➢ Ventilatoru regulatori un rezistori 
➢ Kompresori 

 
Dzinēja dzesēšana 
 

➢ Radiatori 
➢ Izplešanās trauki 
➢ Visco® ventilatora piedziņas/ventilatoru sajūgi 
➢ Radiatora/kondensatora ventilatori 
➢ Starp dzesētāji 
➢ Eļļas dzesētāji 
➢ Salona siltummaiņi 
➢ Izplūdes gāzu recirkulācijas dzesētāji 



 

 

MAHLE internal (CL2) 

➢ Elektriskie ūdens sūkņi 
➢ Slēdži un devēji 
➢ Termostati 

 
Augstākā (PREMIUM) vai standarta kvalitāte? 
PREMIUM līnija ietver OE kvalitātes rezerves daļas, izstrādātas, lai kalpotu maksimālu dzīves 
ciklu. PREMIUM LINE ir aptuveni 4600 produkti, ko ražo MAHLE, HANON, AKG un citi OE 
ražotāji. PREMIUM produkti ir izturīgāki ekstremālos apstākļos. 
 
STANDARD līnija tiek ražota oriģināl aprīkojumam atbilstošā kvalitātē un ir rentablāks 
risinājums ar labu cenas – veiktspējas attiecību. Ap 3600 produkti. 
 
 
 
 

 


